
PORTARIA Nº 14.885, 07/02/2018. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR A 

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO DO PRÊMIO 

SEBRAE PREFEITO EMPREENDEDOR 2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os Servidores abaixo relacionados para comporem a 

Comissão de Coordenação do Prêmio SEBRAE Prefeito Empreendedor 2018. 

 

SECRETARIA SERVIDOR MATRÍCULA 

Secretário de 

Desenvolvimento Econômico 

Divaldo Crevelin 28938  

Secretário de Comunicação  Luciano Forrechi 29566 

Assessor Especial/SEMPLA  José Carlos Martins Coelho 29210 

Assessora de Gerenciamento 

de  Projetos / GAP  

Francine da Silva Lima  29575 

Gerente de Tecnologia e 

Qualificação Profissional/ 

SEMDE  

Margareth da Penha Spinassé Lechi  29368 

Gerente de Captação 

de Recursos/SEMPLA 

Durcilei Bosio 27167 

Parágrafo único. A definição do Presidente e atribuição de cada membro 

da Comissão será pauta da primeira reunião, a ser realizada no dia 09/02/2018 às 14 horas 

na sala de reunião da SEMDE/SEMPLA.  

 

Art. 2º Os membros da Comissão obedecerão a regulamento, normas, 

critérios, datas e prazos estabelecidos no site 

https://www.prefeitoempreendedor.sebrae.com.br. 

 

Art. 3º A Comissão se reunirá de acordo com as conveniências e 

necessidades que o Projeto exigir até sua conclusão, por ocasião do encerramento quando 

da realização do evento de premiação.  

 

Art. 4º Os membros desta comissão exercerão função de relevante interesse 

público, sendo o seu trabalho não remunerado. 

 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de Fevereiro de 2018. 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

https://www.prefeitoempreendedor.sebrae.com.br/

